



STAROSTWO POWIATOWE we Wrześni

Września 10.09.2018 rok

NI.272.42.2018

Dotyczy: postępowania przetargowego na przebudowę drogi powiatowej nr 3666P w m. Palczyn

Zamawiający na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zmianę zapisów umowy poprzez wyrażenie zgody na bezpośrednią płatność na rzecz podwykonawców, za zgodą Zamawiającego, niezależnie od tego czy opóźnienia w płatnościach na rzecz podwykonawcy w ogóle występują, bądź czy wynikają z uchylania się od płatności przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zrezygnowanie z obowiązku przedkładania przez Wykonawcę faktur podwykonawców oraz potwierdzenia przelewów z tytułu ich uregulowania jako załączników do faktury Wykonawcy oraz uzależnienia od ich przedłożenia zapłaty na rzecz Wykonawcy, względnie wskazania że chodzi o potwierdzenia płatności jedynie należności wymagalnych,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dokonywania przelewu wierzytelności na rzecz podmiotów trzecich,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości naliczanych kar umownych wskazanych w umowie,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego rozliczania wynagrodzenia Wykonawcy bądź z wykorzystaniem instytucji zaliczki, bądź płatności częściowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 6

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej w ramach w/w zadania? W związku z powyższym w przypadku potwierdzenia wymagalności przedłożenia w/w dokumentu, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści, aby na dzień odbioru

ostatecznego Wykonawca przedłożył oświadczenie geodety o złożeniu w odpowiednim ośrodku geodezyjno-kartograficznym inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej celem zatwierdzenia, natomiast zatwierdzoną inwentaryzację geodezyjną powykonawczą Wykonawca przedłoży niezwłocznie po jej zatwierdzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedłożenia przez Wykonawcę inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej w ramach przedmiotowego zadania.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Zakupów
Publicznych i Funduszy Europejskich
Anna Wolska-Wróblewska